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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Edelstahlschlauch 1 Zoll

Aquintos® Flexschlauch DN25 - 1"ÜM x 1"ÜM 100cm
HDPE Trinkwasser Panzerschlauch Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN25ÜM1M100 ab 1 Stück ab 24,90 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM1" x ÜM1"•DN25
Länge 100cm

Artikelgewicht:
1,000 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 1,61 % 24,50 EUR
ab 4 Stück 3,65 % 23,99 EUR

Aquintos® Flexschlauch DN19 - 1"ÜM x1"ÜM 100cm HDPE
Trinkwasser Panzerschlauch Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQÜM1xÜM1L100 ab 1,00 Stück ab 18,90 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM1" x ÜM1"•DN19
Länge 100cm

Artikelgewicht:
1,000 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 2,17 % 18,49 EUR
ab 4 Stück 5,29 % 17,90 EUR

Aquintos® Flexschlauch DN19 - 1"ÜM x1"ÜM 150cm HDPE
Trinkwasser Panzerschlauch Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQÜM1xÜM1L150 ab 1,00 Stück ab 24,90 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM1" x ÜM1"•DN19
Länge 150cm

Artikelgewicht:
1,200 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 1,61 % 24,50 EUR
ab 4 Stück 3,65 % 23,99 EUR
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Edelstahlschlauch 1 1/4 Zoll

Aquintos® Flexschlauch DN25 - 5/4"ÜM x 5/4"ÜM 100cm
90°Bogen HDPE Trinkwasser Panzerschlauch
Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN25ÜM54BM100 ab 1 Stück ab 37,95 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch DN25 ÜM1 1/4" x ÜMB1
1/4" mit 90°Bogen Länge 100cm

Artikelgewicht:
1,300 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 1,19 % 37,50 EUR
ab 4 Stück 2,64 % 36,95 EUR

Aquintos® Flexschlauch DN25 - 5/4"ÜM x 5/4"ÜM 150cm
90°Bogen HDPE Trinkwasser Panzerschlauch
Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN25ÜM54BM150 ab 1 Stück ab 41,95 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch DN25 ÜM1 1/4" x ÜMB1
1/4" mit 90°Bogen Länge 150cm

Artikelgewicht:
1,600 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 1,07 % 41,50 EUR
ab 4 Stück 2,38 % 40,95 EUR

Aquintos® Flexschlauch DN25 - 5/4"ÜM x 5/4"ÜM 100cm
HDPE Trinkwasser Panzerschlauch Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN25ÜM54M100 ab 1 ab 27,95 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM1 1/4" x ÜM1
1/4"•DN25Länge 100cm

Artikelgewicht:
1,000 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 1,61 % 27,50 EUR
ab 4 3,58 % 26,95 EUR
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Edelstahlschlauch 1 1/4 Zoll

Aquintos® Flexschlauch DN25 - 5/4"ÜM x 5/4"ÜM 150cm
HDPE Trinkwasser Panzerschlauch Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN25ÜM54M150 ab 1 Stück ab 32,95 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM1 1/4" x ÜM1
1/4"•DN25Länge 150cm

Artikelgewicht:
1,400 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 1,37 % 32,50 EUR
ab 4 Stück 3,03 % 31,95 EUR

Aquintos® Flexschlauch DN32 - 5/4"ÜM x 5/4"ÜMB
90°Bogen 100cm HDPE Trinkwasser Panzerschlauch
Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN32ÜM54BM100 ab 1 Stück ab 41,95 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM1 1/4" x ÜM1
1/4"•90°Bogen DN32 Länge 100cm

Artikelgewicht:
1,800 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 1,07 % 41,50 EUR
ab 4 Stück 2,38 % 40,95 EUR

Aquintos® Flexschlauch DN32 - 5/4"ÜM x 5/4"ÜMB
90°Bogen 150cm HDPE Trinkwasser Panzerschlauch
Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN32ÜM54BM150 ab 1 Stück ab 48,95 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM1 1/4" x ÜM1
1/4"•90°Bogen DN32 Länge 150cm

Artikelgewicht:
2,300 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 2,04 % 47,95 EUR
ab 4 Stück 4,09 % 46,95 EUR



Seite 281 von 347

Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Edelstahlschlauch 1 1/4 Zoll

Aquintos® Flexschlauch DN32 - 5/4"ÜM x 5/4"ÜM 100cm
HDPE Trinkwasser Panzerschlauch Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN32ÜM54M100 ab 1 Stück ab 31,95 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM1 1/4" x ÜM1
1/4"•DN32 Länge 100cm

Artikelgewicht:
1,500 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 1,41 % 31,50 EUR
ab 4 Stück 3,13 % 30,95 EUR

Aquintos® Flexschlauch DN32 - 5/4"ÜM x 5/4"ÜM 150cm
HDPE Trinkwasser Panzerschlauch Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN32ÜM54M150 ab 1 Stück ab 36,95 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM1 1/4" x ÜM1
1/4"•DN32 Länge 150cm

Artikelgewicht:
1,900 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 1,22 % 36,50 EUR
ab 4 Stück 2,71 % 35,95 EUR
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Edelstahlschlauch 1 Zoll

Aquintos® Flexschlauch DN19 - 1" ÜM x1" ÜMB 50cm -
90°Bogen HDPE Trinkwasser Panzerschlauch
Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN19ÜM1BM050 ab 1 Stück ab 18,90 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM1" x ÜMB1"•+
90°Bogen DN19 Länge 100cm

Artikelgewicht:
0,600 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 2,12 % 18,50 EUR
ab 4 Stück 4,82 % 17,99 EUR

Aquintos® Flexschlauch DN19 - 1" ÜM x1" ÜMB 200cm -
90°Bogen HDPE Trinkwasser Panzerschlauch
Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN19ÜM1BM200 ab 1 Stück ab 34,90 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM1" x ÜMB1"•+
90°Bogen DN19 Länge 200cm

Artikelgewicht:
1,600 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 1,15 % 34,50 EUR
ab 4 Stück 2,87 % 33,90 EUR

Aquintos® Flexschlauch DN19 - 1" ÜM x 1" ÜM 30cm
HDPE Trinkwasser Panzerschlauch Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN19ÜM1M030 ab 1 Stück ab 13,79 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM1" x ÜM1"•DN19
Länge 30cm

Artikelgewicht:
0,600 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 2,18 % 13,49 EUR
ab 4 Stück 5,80 % 12,99 EUR
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Edelstahlschlauch 1 Zoll

Aquintos® Flexschlauch DN19 - 1"ÜM x1"ÜM 200cm HDPE
Trinkwasser Panzerschlauch Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN19ÜM1M200 ab 1 Stück ab 29,90 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM1" x ÜM1"•DN19
Länge 200cm

Artikelgewicht:
1,400 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 1,34 % 29,50 EUR
ab 4 Stück 3,34 % 28,90 EUR

Aquintos® Flexschlauch DN25 - 1"ÜM x1"ÜMB 100cm -
90°Bogen HDPE Trinkwasser Panzerschlauch
Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN25ÜM1BM100 ab 1 Stück ab 24,90 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM1" x ÜMB1"•+
90°Bogen DN25Länge 100cm

Artikelgewicht:
0,900 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 1,61 % 24,50 EUR
ab 4 Stück 4,02 % 23,90 EUR

Aquintos® Flexschlauch DN25 - 1" ÜM x 1" ÜM 50cm
HDPE Trinkwasser Panzerschlauch Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN25ÜM1M050 ab 1 Stück ab 16,79 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM1" x ÜM1"•DN25
Länge 50cm

Artikelgewicht:
1,000 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 1,79 % 16,49 EUR
ab 4 Stück 4,76 % 15,99 EUR
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Edelstahlschlauch 1 Zoll

Aquintos® Flexschlauch DN19 - 1" ÜM x1" ÜMB 100cm -
90°Bogen HDPE Trinkwasser Panzerschlauch
Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQÜM1xÜMB1L100 ab 1,00 Stück ab 22,90 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM1" x ÜMB1"•+
90°Bogen DN19 Länge 100cm

Artikelgewicht:
0,900 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 6,11 % 21,50 EUR
ab 4 Stück 4,37 % 21,90 EUR

Aquintos® Flexschlauch DN19 - 1" ÜM x1" ÜMB 150cm -
90°Bogen HDPE Trinkwasser Panzerschlauch
Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQÜM1xÜMB1L150 ab 1,00 Stück ab 26,90 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM1" x ÜMB1"•+
90°Bogen DN19 Länge 150cm

Artikelgewicht:
1,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 1,49 % 26,50 EUR
ab 4 Stück 3,72 % 25,90 EUR
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Edelstahlschlauch 3/4 Zoll

Aquintos® Flexschlauch DN13 - 3/4" ÜM x 3/4" ÜM 100cm Art.-Nr.: AQDN13ÜM34M100
HDPE Trinkwasser Panzerschlauch Edelstahlschlauch

ab 1,00 Stück ab 7,95 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM3/4" x ÜM3/4"•DN13
Länge 100cm

Artikelgewicht:
0,400 kg

Aquintos® Flexschlauch DN13 - 3/4" ÜM x 3/4" ÜM 150cm
HDPE Trinkwasser Panzerschlauch Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN13ÜM34M150 ab 1,00 Stück ab 9,95 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM3/4" x ÜM3/4"•DN13
Länge 150cm

Artikelgewicht:
0,400 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 2,01 % 9,75 EUR
ab 4 Stück 4,52 % 9,50 EUR

Aquintos® Flexschlauch DN13 - 3/4" ÜM x 3/4" ÜM 50cm
HDPE Trinkwasser Panzerschlauch Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN13ÜM34M50 ab 1,00 Stück ab 7,95 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM3/4" x ÜM3/4"•DN13
Länge 100cm

Artikelgewicht:
0,400 kg

Aquintos® Flexschlauch DN19 - 3/4" ÜM x 3/4" ÜMB
90°Bogen 100cm HDPE Trinkwasser Panzerschlauch
Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN19ÜM34BM100 ab 1 Stück ab 18,99 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM3/4" x
ÜMB3/4"•90°Bogen•Länge 100cm

Artikelgewicht:
0,750 kg
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

Art.-Nr.: AQDN19ÜM34BM150 ab 1 Stück ab 20,99 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM3/4" x
ÜMB3/4"•90°Bogen•Länge 150cm

Artikelgewicht:
0,850 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 2,38 % 20,49 EUR
ab 4 Stück 4,76 % 19,99 EUR

Aquintos® Flexschlauch DN19 - 3/4" ÜM x 3/4" ÜM 100cm Art.-Nr.: AQDN19ÜM34M100
HDPE Trinkwasser Panzerschlauch Edelstahlschlauch

ab 1,00 Stück ab 14,99 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM3/4" x ÜM3/4" Länge
100cm

Artikelgewicht:
0,400 kg

Aquintos® Flexschlauch DN19 - 3/4" ÜM x 3/4" ÜM 150cm
HDPE Trinkwasser Panzerschlauch Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN19ÜM34M150 ab 1 Stück ab 16,99 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM3/4" x ÜM3/4" Länge
150cm

Artikelgewicht:
0,800 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 2,94 % 16,49 EUR
ab 4 Stück 5,89 % 15,99 EUR

PREISLISTE

Edelstahlschlauch 3/4 Zoll

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 2,63 % 18,49 EUR
ab 4 Stück 5,27 % 17,99 EUR

Aquintos® Flexschlauch DN19 - 3/4" ÜM x 3/4" ÜMB
90°Bogen 150cm HDPE Trinkwasser Panzerschlauch
Edelstahlschlauch
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Die Preise sind freibleibend und unverbindlich. Die von uns angegebenen oder berechneten Preise sind Bruttopreise inkl. Umsatzsteuer.
Abweichende Mengen, Sonderkonditionen und Lieferzeit auf Anfrage!

Aquintos-Wasseraufbereitung GmbH
Kleiner Kiwitt 22e

46562 Voerde

Tel: 02855 / 304 12 62
Fax: 02855 / 304 12 63

Web: www.aquintos-wasseraufbereitung.de
E-Mail: info@aquintos-wasseraufbereitung.de

PREISLISTE

Edelstahlschlauch 3/8 Zoll

Aquintos® Flexschlauch DN8 - 3/8"ÜM x 3/8"ÜMB
90°Bogen- 100cm HDPE Trinkwasser Panzerschlauch
Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN8ÜM38BM100 ab 1,00 Stück ab 8,99 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch 3/8"ÜM x 3/8"ÜMB
90°Bogen / Winkel•Länge 100cm

Artikelgewicht:
0,200 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 2,67 % 8,75 EUR
ab 4 Stück 5,45 % 8,50 EUR

Aquintos® Flexschlauch DN8 - 3/8" ÜM x 3/8" ÜM 30cm
HDPE Trinkwasser Panzerschlauch Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN8ÜM38M030 ab 1,00 Stück ab 4,99 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM3/8" x ÜM3/8" Länge
30cm

Artikelgewicht:
0,100 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 4,81 % 4,75 EUR
ab 4 Stück 9,82 % 4,50 EUR

Aquintos® Flexschlauch DN8 - 3/8" ÜM x 3/8" ÜM 50cm
HDPE Trinkwasser Panzerschlauch Edelstahlschlauch

Art.-Nr.: AQDN8ÜM38M050 ab 1,00 Stück ab 5,99 EUR

Aquintos HDPE Trinkwasser Edelstahl-Flexschlauch ÜM3/8" x ÜM3/8" Länge
50cm

Artikelgewicht:
0,125 kg

Staffelmenge Staffelrabatt Staffelpreis
ab 2 Stück 4,01 % 5,75 EUR
ab 4 Stück 8,18 % 5,50 EUR
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